
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 września 1937 r. 

Nr 65 

Treść: 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 498-Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 26 sierpnia 1937 r. o wprowadzeniu w życie na 
pewnych obszarach Państwa niektórych przepisów ustawy o nadzorze nad hodowlą 
bydła. trzody chlewnej i owiec 1245 

499-Przemysłu i Handlu z dnia 28 sierpnia 1937 r. w sprawie przepisów o materiałach 
kotłowych oraz o budowie kotłów parowych • • • • • • • • •• 1246 

OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

Poz.: 500-z dnia 7 września t 937 r. w sprawie ratyfikacji i wymiany dokumentów ratyfikacyj
nych podpisane~o w Warszawie dnia 12 sierpnia 1936 r. protokołu dodatkowego do 
konwencji handlowej i nawigacyjnej między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Cze-
skosłowacklł, podpisanej dnia 10 lutego 1934 r. . • • • 1280 

498 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I REFORM ROLNYCH 

z dnia 26 sierpnia 1937 r. 

o wprowadzeniu w życie na pewnych obszarach Państwa niektórych przepisów ustawy o nad
zorze nad hodowlą bydła, trzody chlewnej i owiec. 

Na podstawie art. 15 ust. (3) ustawy z dnia 
5 marca 1934 r. o nadzorze nad hodowlą bydła, 
trzody chlewnej i owiec (Dz. U. R. P. Nr 40, 
poz. 349) oraz w związku z ustawą śląską z dnia 
15 czerwca 1936 r. o nadzorze nad hodowlą by
dła, trzody chlewnej i owiec (Dz. U. SI. Nr 16, 
poz. 28), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przepisy art. 6 - 11, 12 ust. (1) 
pkt 1 i ust. (2) ustawy z dnia 5 marca 1934 r. 
o nadzorze nad hodowlą bydła, trzody chlewnej 
i owiec (Dz. U. R. P. Nr 40, poz. 349) wchodzą 
w życie w zastosowaniu do bydła i trzody 
chlewnej na obszarze powiatów katowickiego 
i rybnickiego w województwie śląskim. 

§ 2. Terminy zgłaszania rozpłodników do 
zarządów gmin, jak również terminy dostarcza
nia przez zarządy gmin wykazów rozpłodnikóvJ 
komisjom kwalifikacyjnym (§ 34 i 37 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych 
z dnia 4 maja 1937 r. - Dz. U. R. P. Nr 38, 
poz. 291) dla obszaru, określonego w § 1, usta
li Śląska Izba Rolnicza w porozumieniu z prze
wodniczącymi właściwych wydziałów powia
towych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
J. Poniatowski 




